
AM\1251141LV.docx PE719.413v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 A9-0034/7

Grozījums Nr. 7
Irene Tinagli, Jonás Fernández
S&D grupas vārdā
Markus Ferber
PPE grupas vārdā
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā
Ernest Urtasun
Verts/ALE grupas vārdā
Johan Van Overtveldt
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0034/2022
Irene Tinagli
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2022. gada ilgtspējīgas izaugsmes 
pētījums
(2022/2006(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
29.a atsauce (jauna)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 – ņemot vērā 2022. gada 1. marta 
rezolūciju, kas iesniegta, noslēdzot 
debates par Komisijas priekšsēdētājas 
vietnieka / Savienības Augstā pārstāvja 
ārlietās un drošības politikas jautājumos 
paziņojumu par Krievijas agresiju pret 
Ukrainu,

Or. en



AM\1251141LV.docx PE719.413v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 A9-0034/8

Grozījums Nr. 8
Irene Tinagli, Jonás Fernández
S&D grupas vārdā
Markus Ferber
PPE grupas vārdā
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā
Ernest Urtasun
Verts/ALE grupas vārdā
Johan Van Overtveldt
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0034/2022
Irene Tinagli
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2022. gada ilgtspējīgas izaugsmes 
pētījums
(2022/2006(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
B apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā saskaņā ar Komisijas rudens 
ekonomikas prognozēm ir sagaidāms, ka 
2022. gadā IKP eurozonā un ES-27 
dalībvalstīs pieaugs par 4,3 %, tomēr ir 
sagaidāms, ka 2023. gadā šis pieaugums 
attiecīgi samazināsies līdz 2,4 % eurozonā 
un 2,5 % ES 27;

B. tā kā saskaņā ar Komisijas ziemas 
ekonomikas prognozēm ir sagaidāms, ka 
2022. gadā IKP eurozonā un ES-27 
dalībvalstīs pieaugs par 4,0 %, tomēr ir 
sagaidāms, ka 2023. gadā šis pieaugums 
attiecīgi samazināsies līdz 2,7 % eurozonā 
un 2,8 % ES 27;

Or. en



AM\1251141LV.docx PE719.413v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 A9-0034/9

Grozījums Nr. 9
Irene Tinagli, Jonás Fernández
S&D grupas vārdā
Markus Ferber
PPE grupas vārdā
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā
Ernest Urtasun
Verts/ALE grupas vārdā
Johan Van Overtveldt
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0034/2022
Irene Tinagli
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2022. gada ilgtspējīgas izaugsmes 
pētījums
(2022/2006(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
C apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Komisijas rudens ekonomikas 
prognoze tomēr liecina, ka 2021. gadā ir 
būtiskas atšķirības dažādu dalībvalstu 
atveseļošanās tempā, proti, to IKP 
pieaugums svārstās 2,7 %–14,6 % robežās;

C. tā kā Komisijas ziemas ekonomikas 
prognoze tomēr liecina, ka 2021. gadā bija 
būtiskas atšķirības dažādu dalībvalstu 
atveseļošanās tempā, proti, to IKP 
pieaugums svārstījās 2,8 %–13,7 % 
robežās;

Or. en



AM\1251141LV.docx PE719.413v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 A9-0034/10

Grozījums Nr. 10
Irene Tinagli, Jonás Fernández
S&D grupas vārdā
Markus Ferber
PPE grupas vārdā
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā
Ernest Urtasun
Verts/ALE grupas vārdā
Johan Van Overtveldt
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0034/2022
Irene Tinagli
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2022. gada ilgtspējīgas izaugsmes 
pētījums
(2022/2006(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
E apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā saskaņā ar Komisijas rudens 
ekonomikas prognozēm 2021. gadā 
vidējais bezdarba līmenis eurozonā 
pazeminājās līdz 7,9 % un ES-27 
dalībvalstīs — līdz 7,1 %, un ir 
sagaidāms, ka 2022. gadā tas vēl attiecīgi 
pazemināsies līdz 7,5 % un 6,7 %;

E. tā kā saskaņā ar Komisijas ziemas 
ekonomikas prognozēm 2021. gadā 
vidējais bezdarba līmenis eurozonā 
pazeminājās līdz 7,0 % un ES-27 
dalībvalstīs — līdz 6,4 %;

Or. en



AM\1251141LV.docx PE719.413v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 A9-0034/11

Grozījums Nr. 11
Irene Tinagli, Jonás Fernández
S&D grupas vārdā
Markus Ferber
PPE grupas vārdā
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā
Ernest Urtasun
Verts/ALE grupas vārdā
Johan Van Overtveldt
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0034/2022
Irene Tinagli
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2022. gada ilgtspējīgas izaugsmes 
pētījums
(2022/2006(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
1.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 1.a uzsver, ka konflikts Ukrainā un 
stingrās sankcijas pret Krievijas 
Federāciju nenovēršami negatīvi ietekmēs 
ES ekonomiku; aicina Komisiju apzināt 
un sekmēt līdzekļus un veidus, kā mazināt 
šo sankciju radītās ekonomiskās un 
sociālās sekas;

Or. en


